



SZP.225-8.12.2026

Olsztyn, 20.02.2026 r.

Forma przekazania:

1. Strona internetowa BIP: bipwspr.warmia.mazury.pl
2. E-mail

## **WYJAŚNIENIA TREŚCI POSTĘPOWANIA OFERTOWEGO**

dot. postępowania przetargowego poniżej 170 000 zł netto

**SZP.225-8.2026 „Wykonanie opracowania dokumentacji projektowej wraz z rozwiązaniami wykonawczymi, specyfikacjami i kosztorysami inwestorskimi niezbędnymi do zrealizowania zadania: „Remont pomieszczenia budynku A do adaptacji na serwerownię oraz pomieszczenie szatni Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego ul. Wincentego Pstrowskiego 28B, 10-602 Olsztyn”**

Stacja Pogotowia Ratunkowego w Olsztynie informuje, iż na podstawie pkt. 11.2. postępowania ofertowego SZP.225-8.2026 wpłynęły pytania, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

### **PYTANIA Z DNIA 18.02.2026 r.:**

#### **PYTANIE 1**

Co oznacza, że projekt ma obejmować pomieszczenie serwerowni wraz z wyposażeniem? Jakie systemy mają być zaprojektowane w serwerowni? Co oznacza wyposażenie?

Szafy? Jeśli tak to ile? Jak duże jest pomieszczenie? Czy szafy mają być w zabudowie, aby nie mieszało się ciepłe powietrze z zimnym?

Instalacja elektryczna? UPS? Inteligentne listwy zasilające PDU?

Połączenia wyrównawcze?

System monitorowania warunków środowiskowych?

Klimatyzacja precyzyjna?

Instalacja LAN (CU+FO) dla serwerowni i budynku?

Instalacja SUG?

Trasy kablowe dla LAN i zasilania?

#### **ODPOWIEDŹ:**

**Wyposażenie obejmuje oprócz instalacji dwie szafy Rack. Wyposażenie szaf nie wchodzi w zakres opracowania. Należy zaprojektować systemy niezbędne do funkcjonowania serwerowni w tym zasilanie UPS, bez listwy zasilającej PDU. Wyposażenie czyli pomieszczenie wraz z niezbędnymi instalacjami oraz dwie szafy Rack wolnostojące. Należy zaprojektować instalację elektryczną i LAN i zasilania dla serwerowni. Nie projektujemy sieci dla budynku. Należy zaprojektować połączenia wyrównawcze oraz system monitorowania warunków**



środowiska. Nie należy projektować klimatyzacji precyzyjnej wymagane są dwa niezależne klimatyzatory. Należy zaprojektować system SUG. Należy wyznaczyć trasy kablowe dla LAN i zasilania, dla serwerowni nie dla budynku. Należy zaprojektować trasę kablową do istniejącej serwerowni.

#### **PYTANIE 2**

Czy jeśli w projekcie mają być projektowane nowe szafy teleinformatyczne to czy ma być też projektowane ich wyposażenie jak przełączniki, serwery, macierze, itd.?

**ODPOWIEDŹ: W projekcie mają być przewidziane dwie szafy bez wyposażenia.**

#### **PYTANIE 3**

Jakiej wielkości ma być pomieszczenie serwerowni (ile m<sup>2</sup>) ?

**ODPOWIEDŹ: Powierzchnia serwerowni ma być około 15 m<sup>2</sup>**

#### **PYTANIE 4**

Jakiej wielkości ma być szatnia ?

**ODPOWIEDŹ: Powierzchnia szatni ma być około 20-25 m<sup>2</sup>**

#### **PYTANIE 5**

Czy w serwerowni jest przewidziana klimatyzacja precyzyjna ?

**ODPOWIEDŹ: Nie**

#### **PYTANIE 6**

Ile szaf rack ma się znaleźć w serwerowni ?

**ODPOWIEDŹ: Dwie szafy**

#### **PYTANIE 7**

Jakiej wielkości ma być opracowanie projektowe (czy wchodzi w nie inne pomieszczenia) ?

**ODPOWIEDŹ: Powierzchnia opracowania obejmuje około 45 m<sup>2</sup>, w skład opracowania wchodzi pomieszczenie serwerowni, pomieszczenie szatni oraz połączenie nowej szatni z istniejącą która jest w pobliżu.**

#### **PYTANIE 8**

Czy wymagane jest procedowanie pozwolenia na budowę ?

**ODPOWIEDŹ: Nie jest wymagane.**



#### PYTANIE 9

Czy jest zmiana w zakresie przeznaczenia pomieszczeń?

**ODPOWIEDŹ:** Jest zmiana przeznaczenia pomieszczeń obecnie pomieszczenie wykorzystywane jest jako składnica dokumentów.

#### PYTANIE 10

Które branże mają być w zakresie projektu? – elektryczna, sanitarna, niskoprądowa, gaszenie gazem, klimatyzacja, konstrukcyjna?

**ODPOWIEDŹ:** elektryczna, sanitarna, niskoprądowa, gaszenie gazem, klimatyzacja, konstrukcyjna.

#### PYTANIE 11

Czy Zamawiający dysponuje jakąkolwiek dokumentacją papierową lub elektroniczną?

**ODPOWIEDŹ:** Nie posiadamy dokumentacji na projektowane pomieszczenia. Należy przeprowadzić inwentaryzację.

#### PYTANIE 12

Prosimy o przedstawienie szacunkowych rzutów dokumentacji.

**ODPOWIEDŹ:** Nie posiadamy rzutów dokumentacji.

#### PYTANIE 13

Czy firma wykonująca projekt może ubiegać się później o wykonawstwo?

**ODPOWIEDŹ:** Będzie ogłoszony przetarg na wykonanie zaprojektowanych pomieszczeń do którego może przystąpić każdy spełniający warunki przetargu.

#### PYTANIE 14

Prosimy o wydłużenie terminu składania ofert.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający nie wydłuża terminu na składania ofert.

II. Udzielone odpowiedzi są wiążące w terminie składania ofert.

Zatwierdzam

KIEROWNIK SEKCJI  
ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
*J. Rubis*  
Izabela Rubis